
UCHWAŁA NR LIV/307/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięcie szczególnych wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 ) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie ( tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1599, poz. 2054, poz. 2142 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady przyznawania wyróżnień i nagród, za szczególne wyniki sportowe 
w podnoszeniu ciężarów i piłce nożnej, dla zawodników klubów sportowych mających siedzibę na terenie 
Gminy Dobryszyce. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) wyróżnieniach – należy przez to rozumieć puchary, dyplomy, plakietki, 

2) nagrodzie – należy przez to rozumieć wypłacane w formie pieniężnej środki finansowe, 

3) zawodniku – należy przez to rozumieć osobę legitymująca się licencją wydaną przez polski związek 
sportowy lub podmiot działający z jego upoważnienia, 

4) grze zespołowej – należy przez to rozumieć także rywalizację drużynową. 

§ 3. Wyróżnienia oraz nagrody za osiągnięcia szczególnych wyników sportowych, mogą być przyznane 
zawodnikowi, który osiągnął wysoki wynik sportowy w zawodach organizowanych przez właściwy polski 
związek sportowy lub podmiot działający z jego upoważnienia tzn: 

1) zajął medalowe miejsce w mistrzostwach Polski, 

2) został zakwalifikowany do kadry narodowej w danej dyscyplinie sportu, 

3) zajął medalowe miejsce w międzynarodowych zawodach sportowych, w których brali udział zawodnicy 
co najmniej 5 krajów, 

4) brał udział w mistrzostwach Europy, świata lub igrzyskach olimpijskich. 

§ 4. Nagroda dla zawodnika za osiągnięcie szczególnego wyniku sportowego na zawodach rangi co 
najmniej krajowej, w dyscyplinach i konkurencjach sportowych objętych programem igrzysk olimpijskich 
może być przyznana w wysokości do 1.000,00 zł. 

§ 5. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika w czasie tych samych zawodów dwóch lub więcej 
szczególnych wyników sportowych, można przyznać nagrody, których łączna wysokość będzie nie większa niż 
kwota wskazana w § 4. 

§ 6. Za osiągnięcia sportowe wskazane w §4 zawodnikowi sportowych gier zespołowych można przyznać 
nagrodę w wysokości do 50 % wartości nagrody indywidualnej. 

§ 7. Łączna suma nagród przyznana zawodnikowi w ciągu roku kalendarzowego z tytułu osiągnięć 
indywidualnych i zespołowych nie może przekroczyć równowartości 2.000,00 zł. 

§ 8. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Dobryszyce na wniosek klubów sportowych dla swych 
zawodników po zasięgnięciu opinii Komisji w składzie: 

1) pracownik Urzędu Gminy, 

2) Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju, 

3) Przewodniczący Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu, 

4) przedstawiciel wnioskującego klubu. 

§ 9. Wniosek w sprawie przyznania nagrody lub wyróżnienia może zostać złożony w terminie 
nie przekraczającym sześciu miesięcy od dnia spełnienia wymogu określonego w §3. 

§ 10. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515E4D25-B17C-41D1-B42C-41E87EFD579A. Podpisany Strona 1



1) dane osobowe zawodnika, 

2) dokument potwierdzający posiadanie licencji wskazanej w §2 pkt 3, 

3) dokument potwierdzający przynależność zawodnika do klubu sportowego mającego siedzibę na terenie 
Gminy Dobryszyce, 

4) potwierdzony przez właściwy polski związek sportowy lub podmiot działający z jego upoważnienia, wynik 
rywalizacji sportowej stanowiący podstawę przyznania nagrody. 

§ 11. Traci moc Uchwała Nr XIX/120/20 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 24 lutego 2020 roku 
w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięcie szczególnych wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 515E4D25-B17C-41D1-B42C-41E87EFD579A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4

	Paragraf 11
	Paragraf 12


